MACALTEC MANT TEC CAL SR MARIT LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇOS DE
CALDEIRARIA COM CORTE, MONTAGEM, SOLDAGEM A FRIO E
REVESTIMENTO DE TUBULAÇÃO METÁLICA DIÂMETRO DE 12".
VALOR DA DESPESA: R$  9.380,00  (nove mil trezentos e oitenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral